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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416041K

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit ENAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  PASKUQAN Rruga Ded Gjo Luli, Ndertesa 
nr.2, Nr.pasurie 496/1, ZK.2884,1047. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të zoterojë, të administrojë, të blejë, të shesë, të jap me qira, 

të këmbejë dhe në përgjithesi të tregtojë ose të ndërmjetësojë 
në tregtim e çdo pasurie të luajtshme ose të paluajtshme ose 
edhe në lidhje me te drejtat mbi këto pasuri. Të kryejë çdo 
biznes, punë ose veprimtari që lidhet me çdo lloj pasurie të 
luajtshme ose të paluajtshme në përgjithësi. Gjithashtu, 
shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet tjetër qe lidhet direkt 
ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektivin e 
mësipërm, çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, qiraje ose 
hipoteke, si dhe çdo veprimtari me pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme që mund te konsiderohet i nevojshëm për 
ushtrimin e veprimtarisë sipas objektit të shoqërisë. Për 
ushtrim të aktivitetit të shoqërisë me gjithë ndryshimet që 
mund të ketë shoqëria mund të hyjë më marrëveshje 2 
partneriteti dhe bashkëpunimi me palë të tretë qofshin ente 
publike apo private, të marrë pjesë në procedura të ndryshme 
konkurrimi në përputhje me legjislacionin ne fuqi. Të gjitha 
veprimtaritë do të zhvillohen në përputhje me ligjin që 
rregullon ushtrimin e asaj veprimtarie. Shoqëria do të marrë 
të gjitha licencat dhe miratimet që mund të jenë të 
nevojshme për zhvillimin e veprimtarive të sipërpërmendura.
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Armir Troci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2024                Deri: 10/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmirTroci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENAR
E-Mail: armir.troci@gmail.com  
Telefon: 0674193171  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391790-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B7B1DD-7405-4A24-A88F-06840BD88F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F2B6B-233F-4FA7-A095-E2AF83969F87
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